

So'z boshi	3	Предисловие
Qisqartirilgan so'zlar	4	Сокращенные слова
To'plamdagi bo'limlar	5	Разделы сборника
<b>O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING ASOSIY IJTIMOY-IQTISODIY RIVOJLANISH KO'RSATKICHLARI</b>		
Geografiyasi va iqlimi	20	География и климат
O'zbekiston Respublikasining Davlat tuzilishi	22	Государственное устройство Республики Узбекистан
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrining hududi va ma'muriy-hududiy bo'linishi	23	Территория и административно-территориальное деление Республики Каракалпакстан, областей и г.Ташкента
<b>DAVLAT BYUDJETI</b>		
Davlat byudjetining daromadlari va xarajatlari	24	Доходы и расходы Государственного бюджета
Davlat byudjeti daromadlari tarkibi (mlrd. so'm)	25	Структура доходов Государственного бюджета (млрд. сум)
Davlat byudjeti xarajatlari tarkibi (mlrd. so'm)	26	Структура расходов Государственного бюджета (млрд. сум)
Davlat byudjeti daromadlari tarkibi (jamiga nisbatan foizda)	28	Структура доходов Государственного бюджета (в процентах к итогу)
Davlat byudjeti xarajatlari tarkibi (jamiga nisbatan foizda)	29	Структура расходов Государственного бюджета (в процентах к итогу)
<b>ASOSIY IJTIMOY-IQTISODIY KO'RSATKICHLAR</b>		
Asosiy ijtimoiy-iqtisodiy ko'rsatkichlar	30	Основные социально-экономические показатели
Asosiy ijtimoiy-iqtisodiy ko'rsatkichlarning o'sish sur'ati	32	Темпы роста основных социально-экономических показателей
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha yalpi ichki mahsulot tarkibi	34	Структура валового внутреннего продукта по видам экономической деятельности
Yalpi ichki mahsulotning o'sish sur'atlari	35	Темпы роста валового внутреннего продукта
Mulkchilik shakllari buyicha yalpi ichki mahsulotning tarkibi	36	Структура валового внутреннего продукта по формам собственности
Yakuniy iste'mol yo'nalishlari bo'yicha yalpi ichki mahsulot tarkibi	36	Структура валового внутреннего продукта по направлениям конечного использования
O'zbekiston Respublikasi bo'yicha yalpi ichki mahsulot va Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha yalpi hududiy mahsulot ishlab chiqarish	37	Производство валового внутреннего продукта по Республике Узбекистан и валового регионального продукта по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
O'zbekiston Respublikasi bo'yicha yalpi ichki mahsulot va Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha yalpi hududiy mahsulot o'sish sur'atlari	38	Темпы роста валового внутреннего продукта по Республике Узбекистан и валового регионального продукта по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrining yalpi ichki mahsulotdagi ulushi	39	Удельный вес Республики Каракалпакстан, областей и г.Ташкента в валовом внутреннем продукте
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha aholi jon boshiga yalpi ichki (hududiy) mahsulot	40	Валовой внутренний (региональный) продукт на душу населения по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha aholi jon boshiga yalpi ichki (hududiy) mahsulotning o'sish sur'atlari	41	Темпы роста валового внутреннего (регионального) продукта на душу населения по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
<b>OSNOVNIYE POказATELI SOЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН</b>		
<b>ГОСУДАРСТВЕННЫЙ БЮДЖЕТ</b>		
<b>ОСНОВНЫЕ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ</b>		

<b>ДЕМОГРАФИК KO'RSATKICHLAR</b>	<b>ДЕМОГРАФИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ</b>
Asosiy demografik ko'rsatkichlar	42 Основные демографические показатели
Aholining yosh tarkibi bo'yicha taqsimlanishi	43 Распределение населения по возрасту
Tug'ilish, o'lim va aholining tabiiy ko'payishi	46 Рождаемость, смертность и естественный прирост населения
Aholining tabiiy harakati koeffitsientlari	47 Коэффициенты естественного движения населения
Asosiy o'lim sabablari bo'yicha o'lganlar soni	49 Число умерших по основным причинам смерти
Asosiy o'lim sabablari bo'yicha o'lim koeffitsienti	50 Коэффициенты смертности по основным причинам смерти
Go'daklar o'limi	51 Младенческая смертность
Go'daklar o'limi bo'yicha asosiy o'lim sabablari	52 Младенческая смертность по основным причинам смерти
<b>MEHNAT RESURSLARI VA AHOLINING BANDLIGI</b>	<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ И ЗАНЯТОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ</b>
Iqtisodiy faol aholi soni	53 Численность экономически активного населения
Iqtisodiyotda bandlarning mulkchilik shakllari bo'yicha taqsimlanishi	54 Распределение занятых в экономике по формам собственности
Bandlarning iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha taqsimlanishi	54 Распределение занятых по видам экономической деятельности
Iqtisodiyotda bandlarning Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha taqsimlanishi	55 Распределение занятых в экономике по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha ishchi va xizmatchi ayollarning yillik o'rtacha soni	56 Среднегодовая численность женщин – рабочих и служащих по видам экономической деятельности
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahrida ishchi-xizmatchilar umumiy sonida ayollarning ulushi	57 Удельный вес женщин в общей численности рабочих и служащих по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Sanoat turlari bo'yicha ro'yxatdagi xodimlarning o'rtacha soni	57 Среднесписочная численность работников по видам промышленности
<b>AHOLI TURMUSH DARAJASI</b>	<b>УРОВЕНЬ ЖИЗНИ НАСЕЛЕНИЯ</b>
Aholining umumiy daromadlari	58 Совокупные доходы населения
Aholi umumiy daromadlarining tarkibi	58 Структура совокупных доходов населения
Pensiya va ijtimoiy nafaqa oluvchi shaxslar soni	59 Численность лиц, получающих пенсии и социальные пособия
2020- yilda pensiya ta'minotining turlari bo'yicha pensiya va ijtimoiy nafaqa oluvchi shaxslarning taqsimlanishi	59 Распределение лиц, получающих пенсии и социальные пособия по видам пенсионного обеспечения в 2020 году
Pensiya ta'minotining turlari bo'yicha tayinlangan o'rtacha oylik pensiya miqdorlari	60 Средний размер назначенных месячных пенсий по видам пенсионного обеспечения
Ijtimoiy nafaqalar	61 Социальные пособия
<b>AHOLI UY-JOY SHAROITI</b>	<b>ЖИЛИЩНЫЕ УСЛОВИЯ НАСЕЛЕНИЯ</b>
Uy-joy fondi	62 Жилищный фонд
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha uy-joy fondining taqsimlanishi	63 Распределение жилищного фонда по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha bir kishi hisobida aholining uy-joy bilan o'rtacha ta'minlanganligi	65 Средняя обеспеченность населения жильем в расчете на одного жителя по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Aholi punktlarini obodonlashtirish	67 Благоустройство населенных пунктов
Uy-joy fondini obodonlashtirish	67 Благоустройство жилищного фонда

TA'LIM, FAN VA MADANIYAT	ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И КУЛЬТУРА
Maktabgacha ta'lim tashkilotlari	68 Дошкольные образовательные организации
Bolalar uchun internat muassasalari	68 Интернатные учреждения для детей
Ta'lim muassasalari	69 Образовательные учреждения
Ta'lim turlari bo'yicha o'quvchilar soni	70 Численность учащихся по видам обучения
Umumta'lim muassasalari	70 Общеобразовательные учреждения
Umumta'lim muassasalari o'quvchilari soni	71 Численность учащихся общеобразовательных учреждений
Umumta'lim muassasalarida sinf guruhlari bo'yicha o'quvchilar va o'qituvchilar soni	72 Численность учащихся по группам классов и учителей в общеобразовательных учреждениях
Umumta'lim muassasalarida mashg'ulotlar smenasi	73 Сменность занятий в общеобразовательных учреждениях
2019 / 2020- o'quv yili boshiga Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha umumta'lim muassasalarida o'quvchilarning yosh tarkibi	73 Возрастной состав учащихся общеобразовательных учреждений по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту на начало 2019 / 2020 учебного года
2019 / 2020- o'quv yili boshiga umumta'lim muassasalari o'qituvchilarining (o'rindoshlarsiz) ma'lumotlilik darajasi	74 Уровень образования учителей (без совместителей) общеобразовательных учреждений на начало 2019 / 2020 учебного года
Ta'lim olib boriladigan tillar bo'yicha umumta'lim muassasalarining taqsimlanishi	75 Распределение общеобразовательных учреждений по языкам обучения
Ta'lim olib boriladigan tillar bo'yicha umumta'lim muassasalari o'quvchilarining taqsimlanishi	77 Распределение учащихся общеобразовательных учреждений по языкам обучения
Umumta'lim muassasalarini bitirgan o'quvchilar	77 Выпуск учащихся общеобразовательных учреждений
Maktabdan tashqari ta'lim tashkilotlari	78 Внешкольные образовательные организации
O'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalari	78 Средние специальные, профессиональные образовательные учреждения
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha o'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalari va ulardagi o'quvchilar soni	79 Число средних специальных, профессиональных образовательных учреждений и учащихся в них по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Ta'lim sohalari bo'yicha o'rta mahsus, kasb-hunar ta'limi muassasalari o'quvchilarining taqsimlanishi	80 Распределение учащихся средних специальных, профессиональных образовательных учреждений по областям знаний
Ta'lim olib boriladigan tillar bo'yicha o'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalari o'quvchilarining taqsimlanishi	82 Распределение учащихся средних специальных, профессиональных образовательных учреждений по языкам обучения
Ta'lim turlari bo'yicha o'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalariga o'quvchilarni qabul qilish	82 Прием учащихся в средние специальные, профессиональные образовательные учреждения по видам обучения
Ta'lim sohalari bo'yicha o'rta mahsus, kasb-hunar ta'limi muassasalariga o'quvchilarni qabul qilish	83 Прием учащихся в средние специальные, профессиональные образовательные учреждения по областям знаний
O'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalarida ta'lim turlari bo'yicha mutaxassislarni tayyorlash	83 Подготовка специалистов средними специальными, профессиональными образовательными учреждениями по видам обучения
Ta'lim sohalari bo'yicha o'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalarida mutaxassislarni tayyorlash	84 Подготовка специалистов в средних специальных, профессиональных образовательных учреждениях по областям знаний
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha akademik litseylar va ulardagi o'quvchilar soni	84 Академические лицеи и учащиеся в них по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту

Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha kasb-hunar kollejlari va ulardagi o'quvchilar soni	85	Профессиональные колледжи и учащиеся в них по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Oliy ta'lim tashkilotlari	86	Высшие образовательные организации
Ta'lim sohalari bo'yicha oliy ta'lim muassasalari talabalarining taqsimlanishi	87	Распределение студентов высших образовательных учреждений по областям знаний
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha oliy ta'lim muassasalari va ulardagi talabalar soni	87	Число высших образовательных учреждений и студентов в них по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Ta'lim olib boradigan tillar bo'yicha oliy ta'lim tashkilotlari talabalarining taqsimlanishi	88	Распределение студентов высших образовательных организаций по языкам обучения
Ta'lim turlari bo'yicha oliy ta'lim tashkilotlariga qabul qilish	89	Прием в высшие образовательные организации по видам обучения
Ta'lim sohalari bo'yicha oliy ta'lim tashkilotlariga talabalarni qabul qilish	89	Прием студентов в высшие образовательные организации по областям знаний
Oliy ta'lim tashkilotlarida ta'lim turlari bo'yicha mutaxassislarni tayyorlash	90	Подготовка специалистов высшими образовательными организациями по видам обучения
Ta'lim sohalari bo'yicha oliy ta'lim tashkilotlarida mutaxassislarni tayyorlash	90	Подготовка специалистов в высших образовательных организациях по областям знаний
Oliy va o'rta maxsus, kasb-hunar ta'limi muassasalari o'quvchilari umumiy sonidan ayol o'quvchilarning ulushi	91	Доля женщин-учащихся в общей численности учащихся высших и средних специальных, профессиональных образовательных учреждений
Katta ilmiy xodim-izlanuvchilar instituti (doktorantura)	92	Институты старших научных сотрудников-соискателей (докторантура)
Ilmiy tadqiqot va tajriba-konstruktorlik ishlanmalari	93	Научно-исследовательские и опытно-конструкторские разработки
Ommaviy kutubxonalar	94	Массовые библиотеки
Muzeylar	95	Музеи
Teatrlar	96	Театры
Kitob, risola, jurnal va gazetalar chop etish	96	Выпуск книг, брошюр, журналов и газет
Turlari bo'yicha gazetalar chop etish	97	Выпуск газет по видам
<b>SOQ'LIQNI SAQLASH</b>		<b>ЗДРАВООХРАНЕНИЕ</b>
Sog'liqni saqlashning asosiy ko'rsatkichlari	98	Основные показатели здравоохранения
0-14 yoshli bolalarni profilaktik ko'rikdan o'tkazish natijalari	99	Результаты профилактических осмотров детей в возрасте 0-14 лет
Aholining ayrim yuqumli va parazitlar kasalliklariga chalinishi	100	Заболеемость населения отдельными инфекционными и паразитарными болезнями
Aholining ichkilikbozlik va giyohvandlik kasalliklariga chalinishi	101	Заболеемость населения алкоголизмом и наркоманией
Aholining xavfli o'sma kasalliklariga chalinishi	101	Заболеемость населения злокачественными новообразованиями
Aholining faol sil kasalliklariga chalinishi	101	Заболеемость населения активным туберкулезом
Ishlab chiqarishda jarohatlanish	102	Травматизм на производстве
Shifokorlar soni va aholining ayrim ixtisosliklar bo'yicha shifokorlar bilan ta'minlanganligi	102	Численность врачей и обеспеченность населения врачами по отдельным специальностям

O'rta tibbiyot xodimlari soni va aholining ayrim ixtisosliklar bo'yicha o'rta tibbiyot xodimlari bilan ta'minlanganligi	104	Численность среднего медицинского персонала и обеспеченность населения средним медицинским персоналом по отдельным специальностям
Shifoxona muassasalarida o'rinar fondining ixtisosliklari	105	Специализация коечного фонда в больничных учреждениях
Sanatoriya va dam olish muassasalari	106	Санатории и учреждения отдыха
Tibbiy ixtisosliklar bo'yicha oliy va o'rta maxsus, kasb-hunar ta'lim muassasalarini bitirgan mutaxassislar	107	Выпуск специалистов медицинских специальностей высшими и средними специальными профессиональными образовательными учреждениями
Tibbiy ixtisosliklar bo'yicha oliy ta'lim tashkilotlarini bitirgan mutaxassislar	107	Выпуск специалистов медицинских специальностей высшими образовательными организациями
Tibbiy ixtisosliklar bo'yicha o'rta maxsus, kasb-hunar ta'lim muassasalarini bitirgan mutaxassislar	108	Выпуск специалистов медицинских специальностей средними специальными, профессиональными образовательными учреждениями
<b>HUQUQBUZARLIKLAR</b>		<b>ПРАВОНАРУШЕНИЯ</b>
Ro'yxatga olingan jinoyatlar soni	109	Число зарегистрированных преступлений
Jinoyat sodir etgan shaxslar tarkibi	110	Состав лиц, совершивших преступления
Ayrim toifadagi shaxslar tomonidan sodir etilgan jinoyatlar soni	111	Число преступлений, совершенных отдельными категориями лиц
<b>KORXONALAR VA TASHKILOTLARNING UMUMIY TAVSIFI</b>		<b>ОБЩАЯ ХАРАКТЕРИСТИКА ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ</b>
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha ro'yxatdan o'tgan korxonalar va tashkilotlarning taqsimlanishi	112	Распределение зарегистрированных предприятий и организаций по видам экономической деятельности
Ro'yxatdan o'tgan korxonalar va tashkilotlarning mulkchilik shakllari bo'yicha taqsimlanishi	112	Распределение зарегистрированных предприятий и организаций по формам собственности
Ro'yxatdan o'tgan korxonalar va tashkilotlarning turlari bo'yicha taqsimlanishi	113	Распределение зарегистрированных предприятий и организаций по типам
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ro'yxatdan o'tgan korxonalar va tashkilotlarning soni	113	Количество зарегистрированных предприятий и организаций по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Korxonalar va tashkilotlarning demografiyasi	114	Демография предприятий и организаций
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha korxonalar va tashkilotlarning demografiyasi	114	Демография предприятий и организаций по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году
2021- yil 1 yanvar holatiga Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ro'yxatdan o'tgan kichik biznes subyektlarining turlari bo'yicha taqsimlanishi	115	Распределение зарегистрированных субъектов малого бизнеса по типам предприятий по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту на 1 января 2021 года
<b>KORXONA VA TASHKILOTLARNI XUSUSIYLASHTIRISH</b>		<b>ПРИВАТИЗАЦИЯ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ</b>
Korxonalar va obyektlarni xususiylashtirish va Davlat tasarrufidan chiqarishning borishi	116	Ход приватизации и разгосударствления предприятий и объектов
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha korxonalar va obyektlarni xususiylashtirish	116	Приватизация предприятий и объектов по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году

<b>SANOATNING UMUMIQTISODIY KO'RSATKICHLARI</b>		<b>ОБЩЕЭКОНОМИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ ПРОМЫШЛЕННОСТИ</b>
Sanoat rivojlanishining asosiy ko'rsatkichlari	117	Основные показатели развития промышленности
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat mahsulotlari (tovarlar, xizmatlar) ishlab chiqarish hajmi	118	Объем производства промышленной продукции (товаров, услуг) по видам экономической деятельности
Sanoat mahsulotining iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha fizik hajm indeksi	120	Индекс промышленного производства по видам экономической деятельности
Sanoat ishlab chiqarish tarkibida iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha mahsulotlarning ulushi	122	Удельный вес продукции по видам экономической деятельности в структуре промышленного производства
Hududlar bo'yicha sanoat mahsuloti hajmi	124	Объем промышленной продукции по регионам
Hududlar bo'yicha sanoat ishlab chiqarish indeksi	125	Индекс промышленного производства по регионам
Respublika bo'yicha jami sanoat ishlab chiqarish hajmida hududlar ulushi	125	Доля регионов в общем объеме промышленного производства по республике
Ishlab chiqarish quvvatlarining yillik o'rtacha foydalanilishi (yirik korxonalar bo'yicha)	126	Среднегодовое использование производственных мощностей (по крупным предприятиям)
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoatdagi kichik korxonalar va mikrofirmalarning soni	128	Количество промышленных малых предприятий и микрофирм по видам экономической деятельности
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha kichik korxonalar va mikrofirmalarning sanoat mahsulotlari ishlab chiqarish hajmi	128	Объем промышленного производства малых предприятий и микрофирм по видам экономической деятельности
Kichik korxonalar va mikrofirmalarning O'zbekiston Respublikasi sanoati rivojining asosiy iqtisodiy ko'rsatkichlaridagi ulushi	129	Удельный вес малых предприятий и микрофирм в основных экономических показателях развития промышленности Республики Узбекистан
Kooperatsiya asosida tayyor mahsulotlar, butlovchi buyumlar va materiallar ishlab chiqarishning mahalliy lashtirish dasturi asosiy ko'rsatkichlari	129	Основные показатели программы локализации производства готовой продукции, комплектующих изделий и материалов на основе промышленной кооперации
<b>ASOSIY TURDAGI SANOAT MAHSULOTLARI ISHLAB CHIQRISH</b>		<b>ПРОИЗВОДСТВО ОСНОВНЫХ ВИДОВ ПРОМЫШЛЕННОЙ ПРОДУКЦИИ</b>
Natura ko'rinishida mahsulotlarni ishlab chiqarish	130	Производство продукции в натуральном выражении
<b>ISTE'MOL TOVARLARI ISHLAB CHIQRISH</b>		<b>ПРОИЗВОДСТВО ПОТРЕБИТЕЛЬСКИХ ТОВАРОВ</b>
Aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan iste'mol tovarlari	137	Производство потребительских товаров на душу населения
Aholi jon boshiga ishlab chiqarilgan iste'mol tovarlarining o'sish sur'atlari	137	Темпы роста производства потребительских товаров на душу населения
Sanoatda mehnat unumdorligi	138	Производительность труда в промышленности
Sanoatda mehnat unumdorligining o'sish sur'atlari	138	Темпы роста производительности труда в промышленности
<b>QISHLOQ XO'JALIGI</b>		<b>СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО</b>
Umumiy yer maydoni va qishloq xo'jalik yerlarining yerdan foydalanuvchilar bo'yicha taqsimlanishi	139	Распределение общей земельной площади и сельскохозяйственных угодий по землепользователям
Qishloq xo'jaligi mahsulotlari ishlab chiqarish	141	Производство продукции сельского хозяйства
Qishloq xo'jaligi mahsulotlarining o'sish sur'ati	142	Темпы роста продукции сельского хозяйства
Qishloq xo'jaligi mahsulotlarining mulkchilik shakllari bo'yicha taqsimlanishi	143	Распределение продукции сельского хозяйства по формам собственности
Qishloq xo'jalik mahsulotlari tarkibi	143	Структура продукции сельского хозяйства

<b>DEHQONCHILIK</b>	<b>РАСТЕНИЕВОДСТВО</b>
Qishloq xo'jalik ekinlari maydoni	144 Посевные площади сельскохозяйственных культур
2020- yilda xo'jalik toifalari bo'yicha qishloq xo'jalik ekinlari maydoni	144 Посевные площади сельскохозяйственных культур по категориям хозяйств в 2020 году
Qishloq xo'jalik ekinlari yalpi hosili	145 Валовой сбор сельскохозяйственных культур
Qishloq xo'jalik ekinlari hosildorligi	145 Урожайность сельскохозяйственных культур
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha qishloq xo'jaligi ekinlari yalpi hosili	146 Валовой сбор сельскохозяйственных культур по Республике Каракалпакстан и областям
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha qishloq xo'jaligi ekinlari hosildorligi	149 Урожайность сельскохозяйственных культур по Республике Каракалпакстан и областям
Meva-rezavor, tokzorlar maydoni, yalpi hosili va hosildorligi	152 Площадь, валовой сбор и урожайность плодово-ягодных, виноградных насаждений
<b>CHORVACHILIK</b>	<b>ЖИВОТНОВОДСТВО</b>
Chorva mollari va parrandalar bosh soni	153 Поголовье скота и птицы
Asosiy turdagi chorvachilik mahsulotlarini yetishtirish	154 Производство основных видов продукции животноводства
Go'sht yetishtirish	154 Производство мяса
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha go'sht yetishtirish	155 Производство мяса по Республике Каракалпакстан и областям
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha sut yetishtirish	155 Производство молока по Республике Каракалпакстан и областям
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha tuxum yetishtirish	156 Производство яиц по Республике Каракалпакстан и областям
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha jun yetishtirish	156 Производство шерсти по Республике Каракалпакстан и областям
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha qorako'l teri yetishtirish	157 Производство каракуля по Республике Каракалпакстан и областям
Fermer xo'jaliklari faoliyatining asosiy ko'rsatkichlari	157 Основные показатели деятельности фермерских хозяйств
Dehqon (shaxsiy yordamchi) xo'jaliklari faoliyatining asosiy ko'rsatkichlari	159 Основные показатели деятельности дехканских (личных подсобных) хозяйств
Qishloq xo'jaligi faoliyatini amalga oshiruvchi tashkilotlar faoliyatining asosiy ko'rsatkichlari	160 Основные показатели деятельности организаций, осуществляющих сельскохозяйственную деятельность
Asosiy turdagi qishloq xo'jaligi mahsulotlarini yetishtirishning xo'jalik toifalari bo'yicha tuzilishi	161 Структура производства основных видов продукции сельского хозяйства по категориям хозяйств
<b>TABIYIY RESURSLAR VA TABIATNI MUHOFAZA QILISH</b>	<b>ПРИРОДНЫЕ РЕСУРСЫ И ОХРАНА ПРИРОДЫ</b>
Davlat qo'riqxonalari, majmua (landshaft) buyurtma qo'riqxonalari, davlat biosfera rezervatlari va milliy tabiat bog'lari	163 Государственные заповедники, комплексные (ландшафтные) заказники, государственные биосферные резерваты и национальные природные парки
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha jami hosil bo'lgan ifloslantiruvchi moddalardan ushlab qolingani va zararsizlantirilgani	163 Количество уловленных и обезвреженных загрязняющих веществ из общего количества образовавшихся по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Jami hosil bo'lgan ifloslantiruvchi moddalarning ushlab qolingani va zararsizlantirilgan miqdori, ayrim shaharlar bo'yicha	165 Количество уловленных и обезвреженных загрязняющих веществ из общего количества образовавшихся, по отдельным городам

2020- yilda ayrim shaharlarda statsionar manbalardan atmosfera havosiga chiqarilgan zararli moddalar	166	Выбросы вредных веществ в атмосферный воздух от стационарных источников в отдельных городах в 2020 году
Yaroqli holga keltirilgan yerlar	166	Рекультивированные земли
<b>KAPITAL QURILISH</b>		<b>КАПИТАЛЬНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО</b>
Asosiy fondlarning ishga tushirilishi	167	Ввод в действие основных фондов
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha qurilish ishlari	168	Строительные работы по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году
<b>UY-JOY VA IJTIMOY-MADANIY QURILISHLAR</b>		<b>ЖИЛИЩНОЕ И СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО</b>
Ishga tushirilgan uy-joylar	169	Ввод в действие жилых домов
1 000 aholi hisobida ishga tushirilgan uy-joylar	170	Ввод в действие жилых домов в расчете на 1 000 населения
Mulkchilik shakllari bo'yicha qurilgan kvartiralar soni	170	Число построенных квартир по формам собственности
Barcha manbalar hisobidan Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ishga tushirilgan uy-joylar	171	Ввод в действие жилых домов по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту за счет всех источников финансирования
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ishga tushirilgan uy-joylar	172	Ввод в действие жилых домов по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту за 2020 год
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ishga tushirilgan uy-joylar turlari	173	Ввод в действие жилых домов по видам по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту за 2020 год
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha aholi tomonidan o'z hisobi va kreditlar yordamida yakka tartibda qurilib, ishga tushirilgan uy-joylar	174	Ввод в действие индивидуальных жилых домов населением за свой счет и с помощью кредитов по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha qurilgan kvartiralar soni	175	Число построенных квартир по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Ijtimoiy-madaniy obyektlarni ishga tushirish	176	Ввод в действие объектов социально-культурного назначения
Oliy bilim yurtlarini, litsey va kasb-hunar kollejarini ishga tushirish	177	Ввод в действие объектов высших образовательных учреждений, лицеев и профессиональных колледжей
Umumta'lim maktablarini ishga tushirish	177	Ввод в действие общеобразовательных учреждений
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha umumta'lim maktablarini ishga tushirish	178	Ввод в действие общеобразовательных учреждений по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Ishga tushirilgan ijtimoiy soha obyektlari	178	Ввод в действие объектов социальной сферы
Kasalxona va ambulatoriya-poliklinika muassasalarini ishga tushirish	179	Ввод в действие больничных и амбулаторно-поликлинических учреждений
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha kasalxona muassasalarini ishga tushirish	179	Ввод в действие больничных учреждений по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ishga tushirilgan suv quvuri tarmoqlari	180	Ввод в действие водопроводных сетей по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ishga tushirilgan suv quvuri tarmoqlari	181	Ввод в действие водопроводных сетей по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va toshkent shahri bo'yicha ishga tushirilgan gaz tarmoqlari	182	Ввод в действие газовых сетей по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ishga tushirilgan gaz tarmoqlari	183	Ввод в действие газовых сетей по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году



<b>TRANSPORT</b>	<b>TRANSPORT</b>
Transportning asosiy ko'rsatkichlari	184 Основные показатели транспорта
Transport turlari bo'yicha yuk jo'natish	184 Отправление грузов по видам транспорта
Umumfoydalanadigan transport turlari bo'yicha ayrim yuklarni jo'natish	185 Отправление отдельных грузов по видам транспорта общего пользования
Quvur yo'llari uzunligi	187 Протяженность трубопроводов
Quvur yo'li transporti	187 Трубопроводный транспорт
Transport turlari bo'yicha yuk aylanmasi	187 Грузооборот по видам транспорта
Transport turlari bo'yicha 1 tonna yuk tashishning o'rtacha masofasi	188 Среднее расстояние перевозки 1 тонны грузов по видам транспорта
Umumfoydalanmaydigan temir yo'l transportining asosiy ko'rsatkichlari	188 Основные показатели железнодорожного транспорта необщего пользования
Transport turlari bo'yicha yo'lovchilar jo'natish	188 Отправление пассажиров по видам транспорта
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha umumfoydalanadigan avtobuslarda yo'lovchi jo'natish	189 Отправление пассажиров автобусами общего пользования по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha umumfoydalanadigan avtobuslarda yo'lovchi tashish aylanmasi	190 Пассажирооборот автобусов общего пользования по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Transport turlari bo'yicha yo'lovchi tashish aylanmasi	191 Пассажирооборот по видам транспорта
Transport turlari bo'yicha bir yo'lovchi tashish o'rtacha masofasi	191 Среднее расстояние перевозки одного пассажира по видам транспорта
Umumfoydalanadigan yuk tashuvchi transportlarning texnik ko'rsatkichlari	191 Технические характеристики грузовых транспортных средств общего пользования
Umumfoydalanadigan yo'lovchi tashuvchi transportlarning texnik ko'rsatkichlari	192 Технические характеристики пассажирских транспортных средств общего пользования
Qatnov yo'llarining alohida turlarini texnik tavsiflari	192 Технические характеристики отдельных видов путей сообщения
Qatnov yo'llarining alohida turlarining uzunligi	193 Длина отдельных видов путей сообщения
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha umumfoydalanadigan temir yo'llarning foydalaniladigan uzunligi	194 Эксплуатационная длина железнодорожных путей общего пользования по Республике Каракалпакстан и областям
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha avtomobil yo'llari uzunligi	195 Длина автомобильных дорог по Республике Каракалпакстан и областям
Qoraqalpog'iston Respublikasi va viloyatlar bo'yicha umumfoydalanadigan avtomobil yo'llari uzunligi	199 Длина автомобильных дорог общего пользования по Республике Каракалпакстан и областям
<b>ALOQA</b>	<b>СВЯЗЬ</b>
Umumfoydalanadigan aloqa xizmati asosiy ko'rsatkichlari	203 Основные показатели связи общего пользования
Aloqa korxonalari asosiy faoliyatidan tushgan tushum	204 Выручка от основной деятельности предприятий связи
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha aholiga aloqa xizmati ko'rsatishdan tushgan tushum	205 Выручка от услуг связи населению по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Ilg'or aloqa vositalarini joriy etish	206 Внедрение прогрессивных средств связи
Pochta aloqasining asosiy ko'rsatkichlari	207 Основные показатели почтовой связи

Umumfoydalanadigan shaharlararo telefon aloqasi rivojlanishining asosiy ko'rsatkichlari	207	Основные показатели развития междугородной телефонной связи общего пользования
Umumfoydalanadigan shahar va qishloq telefon aloqalari rivojlanishining asosiy ko'rsatkichlari	208	Основные показатели развития городской и сельской телефонной связи общего пользования
<b>TOVARLAR VA XIZMATLAR KO'RSATISH ISTE'MOL BOZORI</b>		<b>ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ РЫНОК ТОВАРОВ И УСЛУГ</b>
Chakana tovar aylanmasi ko'rsatkichlari ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	209	Розничный товароборот, включая оборот предприятий питания
Chakana tovar aylanmasi hajmining o'sish sur'atlari, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	209	Темпы роста объема розничного товарооборота, включая оборот предприятий питания
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha chakana tovar aylanmasi umumiy hajmi, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	210	Общий объем розничного товарооборота, включая оборот предприятий питания, по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha chakana tovar aylanmasi o'sish sur'atlari, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	210	Темпы роста розничного товарооборота, включая оборот предприятий питания, по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Chakana tovar aylanmasi taqsimoti	211	Распределение розничного товарооборота
Ovqatlanish korxonalarini tovar aylanmasi taqsimoti	211	Распределение товарооборота предприятий питания
Aholi jon boshiga chakana tovar aylanmasi, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	212	Розничный товароборот, включая общественное питание, на душу населения
Aholi jon boshiga chakana tovar aylanmasi o'sish sur'atlari, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	212	Темпы роста розничного товарооборота, включая оборот предприятий питания, на душу населения
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha aholi jon boshiga chakana tovar aylanmasi, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	213	Розничный товароборот, включая оборот предприятий питания, на душу населения по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha shahar va qishloq joylarida aholi jon boshiga chakana tovar aylanmasi, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	218	Розничный товароборот, включая оборот предприятий питания на душу населения в городских поселениях и сельской местности по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году
Asosiy iste'mol mahsulotlarining barcha savdo tarmoqlari bo'yicha savdosi	219	Продажа основных продуктов питания по всем каналам реализации
Barcha savdo tarmoqlari bo'yicha alkogolli ichimliklar savdosi	219	Продажа алкогольных напитков по всем каналам реализации
Barcha savdo tarmoqlari bo'yicha madaniy-maishiy va xo'jalik mahsulotlarining savdosi	220	Продажа товаров культурно-бытового и хозяйственного назначения по всем каналам реализации
Iste'mol mollari sotilishi, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	220	Продажа потребительских товаров, включая предприятия питания
Iste'mol mollari sotishning o'sish sur'atlari, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	222	Темпы роста продажи потребительских товаров, включая предприятия питания
Chakana tovar aylanmasi tovar tarkibi, ovqatlanish korxonalarini qo'shgan holda	224	Товарная структура розничного товарооборота, включая предприятия питания
<b>XIZMATLAR</b>		<b>УСЛУГИ</b>
Ko'rsatilgan xizmatlar hajmi	227	Объем оказанных услуг
Xizmat ko'rsatishning mulkchilik shakllari bo'yicha taqsimlanishi	227	Распределение услуг по формам собственности
Iqtisodiy faoliyatning asosiy turlari bo'yicha xizmatlar	228	Услуги по основным видам экономической деятельности
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ko'rsatilgan xizmatlar hajmi	230	Объем оказанных услуг по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году

2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha ko'rsatilgan xizmatlarning turlari bo'yicha hajmi	231	Объем оказанных услуг по видам по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году
2020- yilda Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha aholiga jon boshiga ko'rsatilgan xizmatlarning turlari bo'yicha hajmi	233	Объем оказанных услуг по основным видам на душу населения по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту в 2020 году
<b>MOLIYA</b>		
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha foyda, zarar (-)	235	Прибыль, убыток (-) по видам экономической деятельности
2020- yilda iqtisodiy faoliyat turlari rentabelligi	237	Рентабельность по видам экономической деятельности в 2020 году
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat korxonalarining mahsulotlari (tovar, ish va xizmatlar) sotishdan tushgan yalpi foydasi, zarari (-)	238	Валовая прибыль, убыток (-) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) промышленных предприятий по видам экономической деятельности
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha sanoat korxonalarining rentabelligi	238	Рентабельность промышленных предприятий по видам экономической деятельности
<b>INVESTITSİYALAR</b>		
Investitsiya faoliyatining asosiy ko'rsatkichlari	239	Основные показатели инвестиционной деятельности
Investitsiya faoliyati asosiy ko'rsatkichlarining o'sish sur'atlari	239	Темпы роста основных показателей инвестиционной деятельности
Moliyalashtirish manbalari bo'yicha asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar	240	Инвестиции в основной капитал по источникам финансирования
Kapital qurilishning asosiy ko'rsatkichlari bo'yicha iqtisodiyotning nodavlat sektori ulushi	240	Удельный вес негосударственного сектора экономики по основным показателям капитального строительства
Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalarning mulkchilik shakllari bo'yicha taqsimlanishi	241	Распределение инвестиций в основной капитал по формам собственности
Asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalarning texnologik tarkibi	241	Технологическая структура инвестиций в основной капитал
2020- yilda asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalarning takror ishlab chiqarish tarkibi	241	Воспроизводственная структура инвестиций в основной капитал за 2020 год
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar	242	Инвестиции в основной капитал по видам экономической деятельности
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar	243	Инвестиции в основной капитал по видам экономической деятельности
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha asosiy kapitalga kiritilgan investitsiyalar	244	Инвестиции в основной капитал по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
Chet el investitsiya va kreditlari	248	Иностранные инвестиции и кредиты
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha asosiy kapitalga kiritilgan chet el investitsiyalar	250	Иностранные инвестиции в основной капитал по видам экономической деятельности
Iqtisodiy faoliyat turlari bo'yicha asosiy kapitalga kiritilgan chet el investitsiyalar	251	Иностранные инвестиции в основной капитал по видам экономической деятельности
Ayrim investor-davlatlari bo'yicha nomoliyaviy aktivlarga kiritilgan chet el investitsiyalar	252	Иностранные инвестиции в нефинансовые активы по отдельным странам инвесторам
Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahri bo'yicha chet el investitsiyasi	254	Иностранные инвестиции по Республике Каракалпакстан, областям и г.Ташкенту
<b>ИНВЕСТИЦИИ</b>		

<b>NARXLAR</b>	<b>ЦЕНЫ</b>
Sanoat mahsulotlari ishlab chiqaruvchilarning narxlari indeksi	256 Индексы цен производителей промышленных товаров
<b>TASHQI IQTISODIY ALOQALAR</b>	<b>ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИЕ СВЯЗИ</b>
Tashqi iqtisodiy faoliyat ko'rsatkichlari	258 Показатели внешнеэкономической деятельности
Qit'alar bo'yicha eksport-import muomalalarining taqsimlanishi	259 Распределение экспортно-импортных операций по континентам
Qit'alar bo'yicha eksport-import muomalalarining tarkibi	259 Структура экспортно-импортных операций по континентам
Mamlakat guruhlari bo'yicha eksport-import muomalalarining taqsimlanishi	260 Распределение экспортно-импортных операций по группам стран
MDH mamlakatlari bo'yicha eksport-import muomalalarining taqsimlanishi	261 Распределение экспортно-импортных операций по странам СНГ
MDH mamlakatlarining eksport va importning umumiy hajmidagi ulushi	262 Доля стран СНГ в общем объеме экспорта и импорта
Boshqa horij mamlakatlari bo'yicha eksport-import muomalalarining taqsimlanishi	263 Распределение экспортно-импортных операций по другим зарубежным странам
Boshqa horij mamlakatlarining eksport va importining umumiy hajmidagi ulushi	265 Доля других зарубежных стран в общем объеме экспорта и импорта
Mahsulot turlari bo'yicha eksport va import	267 Экспорт и импорт по видам товаров
Eksport va importning tovar tarkibi	268 Товарная структура экспорта и импорта
MDH mamlakatlari bilan mahsulot turlari bo'yicha eksport va import	269 Экспорт и импорт со странами СНГ по видам товаров
MDH mamlakatlari bilan eksport va import tovar tarkibi	270 Товарная структура экспорта и импорта со странами СНГ
Boshqa horij mamlakatlari bilan mahsulot turlari bo'yicha eksport va import	271 Экспорт и импорт с другими зарубежными странами по видам товаров
Boshqa xorij mamlakatlari bilan eksport va import tovar tarkibi	272 Товарная структура экспорта и импорта с другими зарубежными странами
Chet el sarmoyasi ishtirokidagi korxonalar faoliyatining asosiy ko'rsatkichlari	273 Основные показатели деятельности предприятий с иностранными инвестициями
<b>XALQARO SOLISHTIRUV</b>	<b>МЕЖДУНАРОДНЫЕ СРАВНЕНИЯ</b>
Dunyo mamlakatlari bo'yicha yalpi ichki mahsulotning dinamikasi	274 Динамика валового внутреннего продукта в странах мира
Dunyo mamlakatlari bo'yicha sanoat mahsulotining dinamikasi	276 Динамика промышленного производства в странах мира
Dunyo mamlakatlari bo'yicha elektroenergiya ishlab chiqarish dinamikasi	278 Динамика производства электроэнергии в странах мира
Dunyo mamlakatlari bo'yicha neft va gaz kondensati qazib chiqarish	280 Добыча нефти, включая газовый конденсат в странах мира
Dunyo mamlakatlari bo'yicha don va dukkakli don ekinlarini ishlab chiqarish	282 Производство зерновых и зернобобовых культур в странах мира
Dunyo mamlakatlari bo'yicha aholi soni	284 Численность населения в странах мира
Dunyo mamlakatlari bo'yicha band aholi sonining dinamikasi	286 Динамика численности занятого населения в странах мира
Dunyo mamlakatlari bo'yicha tug'ilishda kutilayotgan umr davomiyligi	288 Ожидаемая продолжительность жизни при рождении в странах мира